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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya’da enflasyon verileri takip edildi. Temmuz ayında yıllık enflasyon beklentilere 
paralel %3,3 seviyesinde sabit kaldı. Taze gıda fiyatları hariç enflasyon ise %3,3’ten %3,1’e geriledi. 
Çin tarafında ise Çinli emlak şirketi Evergrande’nin ABD iflas mahkemesine iflas koruması başvurusu 
haberi takip edildi. Gelişmelerin ardından Asya piyasalarında hafta boyu devam eden negatif 
görünümün bu sabah da sürdüğünü görüyoruz. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,84, S&P500 %0,77 ve Nasdaq %1,17 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endekslerde ise karışık bir görünüm izlenirken, Avrupa vadelilerinde negatif seyirler takip 
ediliyor. 
 
Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi ve Conference Board 
(CB) öncü göstergeler endeksi verileri takip edildi. Açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları 12 Ağustos ile biten haftada 11 bin gerileyerek 239 bin oldu. Öte yandan verinin genel 
eğilimi için takip edilen 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise bu dönemde 2 bin 750 artış 
göstererek 234 bin 250’ye yükseldi. Philadelphia Fed imalat endeksi ağustos ayında 25,5 puan artış 
göstererek 12’ye yükselirken, Ağustos 2022'den bu yana ilk kez pozitif değer alarak sektörde 
genişlemeye işaret etti. Son olarak Conference Board (CB) öncü göstergeler endeksi ağustos ayında 
beklentilere paralel %0,4 düşüşe işaret etti. Dün %4,32 seviyesinin üzerine çıkan ABD 10 yıllık tahvil 
faizi bu sabah %4,25 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 103,3 çevresinde hareket ediyor. 
Haftanın son işlem gününde ABD’de takip edilecek önemli bir veri gündemi bulunmuyor. Dün yeniden 
1,0900 seviyesinin üzerine çıkan EURUSD daha sonra tekrar geriledi ve bu sabah 1,0880 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde temmuz ayı final enflasyon verileri açıklanacak. İngiltere’de ise 
perakende satışlar verileri takip edilecek.  
 
Dün yurtiçinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi günü %1,33 değer kazancı ile 
7.764 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 133,8 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS 
primi 419,5, Dolar/TL ise 27,10 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB ağustos ayına ilişkin piyasa 
katılımcıları anketinin sonuçlarını açıklayacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.892$, ons gümüş ise 22,82$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,7$ 
çevresinde hareket ederken, Bitcoin’in dün gece saatlerinde keskin bir düşüş yaşamasının ardından 
bu sabah 26.400$ seviyelerinde seyrettiğini görüyoruz.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0917– 1,0958 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0855 ve 

1,0810 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.905$ ve 1.921$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 
1.865$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,86$ ve 23,22$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,5475 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.681– 7.587 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.766 – 7.850 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2720 ve 1,2610 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2761ve 
1,2828 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, ikinci çeyrekte işsiz sayısı bir önceki çeyreğe göre 73 bin azalarak 3 milyon 400 bin oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalış ile %9,7 

seviyesinde gerçekleşti. Mevsim etkisinden arındırılmış geniş tanımlı işsizlik %23,5 olurken, genç işsizlik oranı %18,3 olarak izlendi. 

 Haziran ayı sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2022 yıl sonuna göre %9,2 oranında artışla 162,8 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Bankalar Birliği'nin 66. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmasında özel bankaların tüketici kredilerine 

odaklandığı dönemin geride kalması gerektiğini, bu konuda haklı gerekçeleri de olmadığını belirtti. Mehmet Şimşek, bankalara reel sektörü destekleme 

ve dezenflasyon için hükümetin programına uygun hareket etme çağrısı yaptı. Şimşek konuşmasında 2023'te %4,5 seviyesinde bir büyüme beklediklerini 

açıklarken, küresel parasal sıkılaşmanın muhtemel sonuna gelindiğini belirtti. Şimşek, 2024'ün ikinci yarısından itibaren bir gevşeme olasılığının arttığını 

dile getirdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 11 Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 75,3 milyar TL artış ile 3.358 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 124,7 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 11 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %57,88 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 11 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 101 milyon dolar 

çıkış yaparken, bu 9 hafta ardından görülen ilk çıkış oldu. DİBS'te ise net 8,8 milyon dolar giriş gerçekleşti. DİBS'teki girişlerin tamamı kesin alım işleminden 

kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 1,3 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 11 Ağustos haftasında toplam net çıkış 91 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 11 Ağustos haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 56 milyon dolar artarak 102,2 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,8 milyar dolar artarak 70,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,8 milyar 

dolar artarak 172,2 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 11 Ağustos ile biten haftada 728 milyon dolar artarak 116,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 145 milyon dolar azalarak 41,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 873 milyon dolar artarak 75,1 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 11 Ağustos haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 4 Ağustos haftasına kıyasla %6,17 azalarak 170,4 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %123,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %129,2 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 13 Ağustos itibarıyla yıllık bazda %3 arttı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan kamu toplu sözleşme görüşmeleri sürecinde 323 madde üzerinde uzlaşmaya vardıklarını açıkladı. Işıkhan 

talepler arasında sadece mali haklar değil sosyal haklara ilişkin çok sayıda madde bulunduğunu söyledi. Yeni teklif 2024 ilk 6 ay için %15, ikinci altı ay için 

%10 oldu. 2025 için ise teklif ilk altı ay için %6, ikinci altı ay için ise %5 olarak açıklandı. 

 Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın toplantı çıkışı yaptığı değerlendirmede, hükümet tarafından açıklanan yeni teklifin, kamu çalışanlarının önerilerinin 

anlaşılmadığını ortaya koyduğunu belirterek, teklifin gözden geçirilmesi gerektiğini ifade etti. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası haziran ayında 23 milyar Euro olarak gerçekleşti. Haziran ayında ihracat, 2022'nin aynı dönemine kıyasla %0,3 yükselişle 

252,3 milyar Euro, ithalat ise %17,7 düşerek 229,3 milyar Euro oldu. 

 Norveç Merkez Bankası politika faizini beklentiler doğrultusunda 25 baz puan artışla %4 seviyesine çekerken, Eylül için de son bir artış sinyali verdi. 

  

ABD 

 JPMorgan stratejistleri, önümüzdeki 12 ay içinde ABD'de hisse başına kazançlarında %10'luk artış tahminlerinin fazla iyimser olduğunu belirtti. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 12 Ağustos ile biten haftada 11 bin gerileyerek 239 bin oldu. 4 haftalık ortalama başvurular ise 2.750 artış 

göstererek 234 bin 250’ye yükseldi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 5 Ağustos ile biten haftada 1 milyon 716 bine yükseldi. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ağustos ayında 25,5 puan artış göstererek 12’ye yükselirken, Ağustos 2022'den bu yana ilk kez pozitif değer aldı. 

Üst üste 14 aydır sıfırın altında değer alan yeni sipariş endeksi, Ağustos'ta 32 puan artarak 16'ya yükseldi. Sevkiyat endeksi ise 18 puan artışla 5,7'ye çıktı. 

 ABD’de Conference Board (CB) öncü göstergeler endeksi ağustos ayında beklentilere paralel %0,4 düşüşe işaret etti. Böylece endeks 16 ay üst üste düşüş 

göstermiş oldu. 

 Fed tarafından yapılan açıklamaya göre, Fed Başkanı Jerome Powell Kansas City Fed tarafından her yıl Wyoming'de Jackson Hole toplantısı kapsamında 

25 Ağustos'ta ekonomik görünüm üzerine bir konuşma yapacak. Verilen bilgiye göre, Powell'ın konuşması TSİ 17:05'te başlayacak. 

 

Asya  

 Bloomberg'e bilgi veren kaynaklara göre Çinli yetkililer, Dolar/Yuan kurunun 7,35’e yükselmesinin ardından Yuan’daki oynaklığı azaltmak için devlet 

bankalarına bu hafta döviz piyasasına müdahalelerini hızlandırmalarını söyledi. Kaynaklar, üst düzey yetkililerin Yuan’da hızlı değer kaybını önlemek için 

bankaların döviz zorunlu karşılıklarını düşürmek gibi araçları kullanmayı düşündüğünü bildirdi. Yetkililerin ayrıca yerli şirketlerin Yuan karşısında spekülatif 

döviz alım satımları yaparak düşüşleri hızlandırıp hızlandırmadığını da kontrol ettiği aktarıldı.  

 China Evergrande Group, New York'ta iflas mahkemesinde alacaklılardan korunma başvurusunda bulundu. 
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 Temmuz ayında Japonya’da yıllık enflasyon %3,3 seviyesinde sabit kalırken, taze gıda fiyatları hariç enflasyon beklentilere paralel olarak %3,3’ten %3,1’e 

geriledi. Taze gıda ve enerji fiyatları hariç enflasyon ise %4,2’den %4,3’e yükseldi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, enflasyon ve faiz oranlarının küresel kredi için en önemli izleme kalemi olmaya devam ettiğini bildirdi. 

Yılın ikinci çeyreğinde ABD ve Euro Bölgesi'nde manşet enflasyondaki düşüşe işaret edilen açıklamada, buna rağmen çekirdek enflasyonun yapışkan 

olmaya devam ettiği ve merkez bankası hedeflerinin oldukça üzerinde seyrettiği vurgulandı. Açıklamada, makro göstergelerin yılbaşından bu yana 

iyileştiği ancak daha sıkı borç verme koşulları ve şahin merkez bankası politikasının döngüsel bir yavaşlama görünümüne işaret ettiği aktarıldı. 

 UBS, aralık ayı sonu için Brent petrolü fiyat tahminini 90 dolar/varil seviyesinden 95 dolara çıkardı. Batı Teksas petrolü için beklenti ise 85 dolardan 91 

dolara revize edildi. UBS, küresel petrol talebinin 103 milyon varil/gün ile rekor kırmasını beklediğini ifade ederken, ağustos ayında 2 milyon varil/gün 

civarında arz açığı öngördü. Eylül ayında ise açığın 1,5 milyon varil/günden fazla olacağını savundu. 


